
Uchwała Nr XVII/145/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kunice obejmującej działkę o nr ewid. 457 oraz część działki o nr ewid. 157.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXVI/258/2001 z 

dnia 22 lutego 2001 r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kunice w gminie Słubice, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego nr 15 poz. 171 z dnia 28 maja 2001 r.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszarów 

objętych zmianą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 6DCAC050-5EE4-44C2-BA7A-09444B756332. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/145/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: 6DCAC050-5EE4-44C2-BA7A-09444B756332. Uchwalony Strona 2




